

Rosenblad Holding ApS

Vermundsgade 1
2100 København Ø
CVR nr. 29 42 66 43

Ekstern årsrapport for 2018/19

(13. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Rosenblad Holding ApS
Vermundsgade 1
2100 København Ø

CVR-nr.: 29426643
Hjemsted: København
Stiftet: 24. marts 2006
Regnskabsår: 2018/19

Direktion

Kurt Rosenblad

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

DL/PO
A1509119

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2018/19

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter og aktier i andre selskaber, at foretage investeringer i andre selskaber, ejendomme eller værdipapirer samt hermed beslægtet aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.782.533.

Egenkapitalen udgør kr. 15.476.288.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note		2017/18
BRUTTORESULTAT		-88.967	-85.704
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	2.508.600	1.445.354
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	1.000
Andre finansielle indtægter		475.219	310.027
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-35.029</u>	<u>-145.886</u>
RESULTAT FØR SKAT		2.859.823	1.524.791
Skat af årets resultat	3	<u>-77.290</u>	<u>-18.414</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>2.782.533</u>	<u>1.506.377</u>
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.508.600	45.354
Overført resultat		-726.067	61.023
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.400.000</u>
Resultatdisponering i alt		<u>2.782.533</u>	<u>1.506.377</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	Note		30/6-18
Grunde og bygninger	2	<u>2.079.060</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>2.079.060</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	3.307.998	2.199.398
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>439.560</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.307.998</u>	<u>2.638.958</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>5.387.058</u>	<u>2.638.958</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		265.875	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>709.214</u>	<u>460</u>
Tilgodehavender		<u>975.089</u>	<u>460</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>16.251</u>	<u>5.630.219</u>
Likvide beholdninger		<u>9.780.868</u>	<u>6.351.247</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>10.772.208</u>	<u>11.981.926</u>
AKTIVER		<u><u>16.159.266</u></u>	<u><u>14.620.884</u></u>

Balance pr. 30. juni 2019

PASSIVER	Note	30/6-18	
Anpartskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.182.999	674.399
Overført resultat		11.168.289	11.894.356
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.400.000</u>
EGENKAPITAL	4	<u>15.476.288</u>	<u>14.093.755</u>
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>352.028</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>352.028</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	169.685
Selskabsskat		677.478	0
Anden gæld		<u>5.500</u>	<u>5.416</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>682.978</u>	<u>175.101</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		<u>682.978</u>	<u>527.129</u>
PASSIVER		<u>16.159.266</u>	<u>14.620.884</u>
Eventualforpligtelser	5		

Noter

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Elektriker.dk A/S	Danmark	100%	<u>2.508.600</u>	<u>3.307.998</u>
I alt			<u><u>2.508.600</u></u>	<u><u>3.307.998</u></u>

	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Elektriker.dk A/S	<u>1.400.000</u>	<u>125.000</u>	<u>2.508.600</u>	<u>3.307.998</u>
I alt	<u><u>1.400.000</u></u>	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>2.508.600</u></u>	<u><u>3.307.998</u></u>

Nettoresultat af dattervirksomheder			<u><u>2.508.600</u></u>	
Regnskabsmæssig værdi				<u><u>3.307.998</u></u>

2 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger
Tilgang	<u>2.079.060</u>
Kostpris pr. 30. juni 2019.....	<u>2.079.060</u>
Årets afskrivninger	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 30. juni 2019.....	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2019.....	<u><u>2.079.060</u></u>

Afskrivninger

	2017/18
Bygninger	<u>0</u> <u>0</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>0</u></u> <u><u>0</u></u>

Noter

3 Skat af årets resultat	2017/18	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	77.264	17.468
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>26</u>	<u>946</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>77.290</u></u>	<u><u>18.414</u></u>

4 Egenkapital	1/7-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/6-19
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	674.399	-	2.508.600	3.182.999
Overført resultat	11.894.356	-	-726.067	11.168.289
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>1.400.000</u>	<u>-1.400.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
I alt	<u><u>14.093.755</u></u>	<u><u>-1.400.000</u></u>	<u><u>2.782.533</u></u>	<u><u>15.476.288</u></u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.